

3. 报价汇总表

项目名称：校园网组网技术与网络设备建设

项目编号：310117000240903126160-17148326

序号	包号	货物名称	厂家、品牌及规格型号	单价	数量	合计报价
1	校园网组网技术与网络设备建设包1	认证系统	新华三、H3C、U-Center5.0-智能运维软件	321250	1	321250
2		无线控制器	新华三、H3C、EWP-WX3540X	191182	1	191182
3		POE 交换机	新华三、H3C、S5135S-24FP4S4X-EI	4300	12	51600
4		万兆单模光模块	新华三、H3C、SFP-XG-LX-SM1310-D	550	28	15400
5		高密 AP	新华三、H3C、EWP-WA6530i-FIT	3000	24	72000
6		放装 AP	新华三、H3C、EWP-WA6520-SI-FIT	1700	130	221000
7		面板 AP	新华三、H3C、EWP-WA6522H-EI-FIT	1200	65	78000
8		综合布线	润谷、润谷定制	112000	1	112000
总价大写				壹佰零陆万贰仟肆佰叁拾贰元整		
总价小写				1062432 元		

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

（2）响应人应按照《采购需求》和《竞争性谈判文件》的要求报价。

（3）如果不是标准配置，应附报价说明。

（4）每个货品的单价不能超过给定的其单价最高限价。

供应商授权代表签字或盖章：

关向阳

供应商（公章）：上海润谷信息科技有限公司

日期：2025 年 10 月 24 日

